

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

-----DIVISION

-----SUB DIVISION

MB N. 2753

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुरान सं. 2753 में
कुल 100 (एक सौ) एकर है, यह
मापी पुरान की सुनील बन
बसकायक अभियंता, ग्रामीण-कार्य
विभाग का अवर प्रमंडल
में मुगंज के नाम से निर्माण
किया जाता है।

Pilpan
05.04.25

Executive Engineer,
R.W.D. Works Division
BANKA-1
05.04.25

Schedule XLV Form No. 134

..... DIVISION
..... SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Name of Office

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	L	B	D
Name of work:-				
to paid for (V.L. 33)				
Agency:-				
prop:-				
Agreement No:-				
Date of start:-				
Date of completion:-				
11.1 clearing and grubbing				
load (and - 2)				
$2 \times 10 \times 30 \times 1$				$= 600$
$2 \times 10 \times 30 \times 1$				$= 600$
$2 \times 10 \times 30 \times 1$				$= 600$
$2 \times 10 \times 30 \times 1$				$= 600$
$2 \times 10 \times 30 \times 1$				$= 600$
$1 \times 1 \times 20 \times 1$				$= 40$
				$= 3040$
				0.30 hec

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
1st & Final Bill					
<u>ABSTRACT of Cost</u>					
(11.5) clearing & grubbing					
load/and-21.					
87 vide TMB pag-1					
0.360 @ 76926.00					
= Rs 28078.00					
(12.5) pr. subgrade &					
earthwork should-					
der -21.					
87 vide TMB P-9					
834.75 m ³ @ 264.51					
= Rs 220800.00					
(13.1) pr. granular					
sub Base grade 2					
-21.					
87 vide TMB P-3					
19.854 m ³ @ 2384.25					
= Rs 47337.00					
(14) water Boud					
mechanical G.V-II					
21.51 m ³ @ 4741.51					
(Continuation) = Rs 101990.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(5.) pr. & applying prime coat. (SS-1) — B ⁱ .					
Stryvide TMBP-5					
286.82 m ² @ 58.34				= R →	16733.00
(6.) pr. & applying tack coats-1) — B ⁱ .					
Stryvide TMBP-8					
3376 m ²					
Limit 3750 m ² @ 20.45				= R →	76687.00
(7.) pr. SDBI — B ⁱ . Stryvide TMBP-8					
94.41 m ³					
Limit 93.75 m ³ @ 13992.14				= R →	1311763.00
(8.) Cost of dry lean concrete — B ⁱ .					
2.25 m ³ @ 4784.93				= R →	10766.00

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(9.)					
limit					
(10.)					
(11.)					
(12.)					

(Continuation)

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	L	B	D
(i) 600 equilateral				
A triangle - G.I.				
2 Nos @ 4339.09				
				= 8678.18
(ii) 600 mm circular				
4 Nos @ 4250.95				
				= 17004.80
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular				
4 Nos @ 4107.22				
				= 16429.68
(iv) 900 mm octagon				
4 Nos @ 8551.95				
				= 34208.80
(13.) Reinforcement				
Concrete m/s				
- B.I.				
20 Nos @ 670.26				
				= 13405.20
(14.) Printing new				
letter - G.I.				
176 Nos @ 0.77				
				= 136.52

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 13A					
Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(15.)					
planting of					
trees by the					
round side - B.i.					
SOD @ 1262.58					
= 179					63129.00
(16.)					
pr. & landscaping					
of hot applied					
land marking.					
(17.) BT = 900 m ² @ 886.50					
= 179					179300.00
(18.)					
pr. Logo board - B.i.					
4 nos @ 11559.86					
= 179					46239.00
(19.)					
pr. B/W execution					
foundation - B.i.					
15.66 m ² @ 415.89					
= 179					6355.00
(20.)					
pr. concrete work					
- B.i.					
BT vide TMBF-6					

(Continuation)

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
		2.85 m ³	2.64	44.85	
				= 17	18452.00
(20.) pr. concrete for					
plain mdd					
		13.44 m ³	2.30	6.11	
				= 17	100882.00
(21.) painting mdd					
Parapet - 21.					
		92.16 m ²	2.13	7.55	
				= 17	12696.00
(22.) RCC NPS pipe					
		7.5 m	2.33	46.90	
				= 17	25102.00
(23.) plastering - 21.					
		79.68 m ²	2.19	4.69	
				= 17	15518.00
(Continuation)					46,87,464.00
Total:					

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
BF =				4687464.	w
19-1. GST+1.488:-				890618.	w
seigniorage :-				52000.	w
				=	56,80,082. w
6.7.2025 S.C.					